

Tools Consult ApS
CVR-nr. 29217513
Skovparken 62
6200 Aabenraa

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2016

Dirigent

Navn: Aksel Sandal Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tools Consult ApS
Skovparken 62
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 29217513

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Aksel Sandal Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i selskaber samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 294 t.kr. mod et overskud på 249 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et lavere resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(6.737)	(5.388)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	250.000
Andre finansielle indtægter		1.383	4.234
Andre finansielle omkostninger		<u>(174)</u>	<u>(126)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		294.472	248.720
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>294.472</u>	<u>248.720</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	275.000
Overført resultat		<u>(5.528)</u>	<u>(26.280)</u>
		<u>294.472</u>	<u>248.720</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.063	13.080
Tilgodehavender		<u>14.063</u>	<u>13.080</u>
Likvide beholdninger		<u>325.649</u>	<u>306.360</u>
Omsætningsaktiver		<u>339.712</u>	<u>319.440</u>
Aktiver		<u><u>589.712</u></u>	<u><u>569.440</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		159.712	165.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	275.000
Egenkapital		<u>584.712</u>	<u>565.240</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>4.200</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>4.200</u>
Passiver		<u><u>589.712</u></u>	<u><u>569.440</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	165.240	275.000	565.240
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(275.000)	(275.000)
Årets resultat	0	(5.528)	300.000	294.472
Egenkapital ultimo	125.000	159.712	300.000	584.712

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.000</u>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Bato Nordic A/S	Slagelse	A/S	50,00	6.580.758	757.155

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>250</u>	500,00	<u>125.000</u>
	<u>250</u>		<u>125.000</u>